
Uchwała Nr LVI/482/2018

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 9 października 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/385/2017 Rady Miejskiej  Będzina z dnia  

13  grudnia  2017  roku  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta

Będzina na lata 2018 – 2028.

Na podstawie   art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) 

Rada Miejska Będzina

uchwala:

§ 1

Dokonać  zmian  w  załączniku  Nr  1  i  Nr  2  do  uchwały  Nr  XLIV/385/2017  Rady

Miejskiej  Będzina  z  dnia  13  grudnia  2017  roku  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej  Miasta  Będzina  na  lata  2018–2028,  poprzez  nadanie  mu treści  jak  

w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwalić  objaśnienia  wartości  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  miasta  Będzina  

na lata 2018 – 2028 w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie miasta Będzina

na 2018 rok. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

 § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

1. Przyjęte  niniejszą  uchwałą  zmiany  są  wynikiem  dokonanych  zmian  

w budżecie miasta Będzina na rok 2018. 

2. Zwiększa  się limit  wydatków na 2018 rok o kwotę  68.260,00 zł  w zadaniu

„Przebudowa ciągu drogi powiatowej nr 4719S – ul. Małobądzka w Będzinie –

etap  V”.  W  wyniku  przeprowadzonej  przez  Powiat  Będziński  procedury

zamówień  publicznych  na  wyłonienie  wykonawcy  zadania,  najniższa  oferta

przewyższa kwotę jaka została przeznaczona w budżecie na przedmiotowe

zadanie.

3. W związku  z  podpisaniem przez Miasto  Będzin  umowy o dofinansowaniu  

ze  środków  UE  w  ramach  RPO  WSL  2014-2020  dla  poddziałania  5.4.3

Ochrona  różnorodności  biologicznej  przenosi  się  kwotę  178.500,00  zł  

w zadaniu „Zagłębiowski Park Linearny – rewitalizacja obszaru funkcjonalnego

doliny rzek Przemszy i Brynicy” z grupy 1.3 „Wydatki na programy, projekty lub

zadania pozostałe” do grupy 1.1 „Wydatki na programy, projekty lub zadania

związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych.

4. Wprowadza się nowe dwuletnie zadanie „Budowa tężni solankowej w Będzinie

– projekt i wykonanie”.



Objaśnienia do zmian wartości przyjętych

w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Będzina na lata 2018 – 2028

W Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  miasta Będzina na  lata 2018 – 2028

wprowadzone zmiany są wynikiem zmian w budżecie miasta Będzina na 2018 rok.

Wprowadza  się  nowe  zadanie  w  Wykazie  Przedsięwzięć  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej na lata 2018-2028:

1.3.2.9 „Budowa tężni solankowej w Będzinie – projekt i wykonanie”

 Łączne nakłady finansowe – 370.000 zł

 Limit na 2018 rok –   0,00 zł

 Limit na 2019 rok –   370.000 zł

Ponadto  dokonuje  się  zmian  w  Wykazie  Przedsięwzięć  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej na lata 2018-2028 w poniższych zadaniach:

1.1.2.7 „Zagłębiowski  Park Linearny – rewitalizacja  obszaru funkcjonalnego doliny

rzek Przemszy i Brynicy”

 Łączne nakłady finansowe – 178.500 zł

 Limit na 2018 rok –   178.500 zł

1.3.2.3 „Zagłębiowski  Park Linearny – rewitalizacja  obszaru funkcjonalnego doliny

rzek Przemszy i Brynicy”

 Łączne nakłady finansowe – 5.422.253 zł

 Limit na 2018 rok –   2.494.253 zł

1.3.2.6 „Przebudowa ciągu dróg powiatowych 4719S – ulica Małobądzka w Będzinie

– etap V”

 Łączne nakłady finansowe – 372.010 zł

 Limit na 2018 rok –   372.010 zł



Relacje wykazane w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Będzina spełniają

wymogi ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 roku.


